曲靖市国土资源局经济技术开发区分局关于曲靖
经济技术开发区集体土地所有权注销登记的公告

   经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以注销登记，根据《不 动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日（至 2023 年 3 月 24日止）内将异议书面材料送达曲靖经开区不动产分中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，经开区不动产分中心将予以登记。
异议书面材料送达地址：翠峰西路西苑小区大门旁，曲靖经开区不动产分中心。
联系方式：王浩锦，18687439007。

曲靖市国土资源局经济技术开发区分局
2023年3月3日

	序号
	权利人名称
	权利人通讯地址
	土地坐落
	不动产单元号
	权利类型
	更新类型
	土地面积(㎡)

	1
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第三居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第三居民小组
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会
	530302006004JA03006W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	377.46

	2
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第三居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第三居民小组
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会
	530302006004JA03033W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	3027.97

	3
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第四居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会第四居民小组
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会
	530302006004JA04008W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	2711.28

	4
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民委员会第四居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民委员会第四居民小组
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会
	530302005204JA04024W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	3194.52

	5
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民委员会农民集体
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民委员会
	麒麟区西城街道办事处三岔社区居民会委员会
	530302006002JA88035W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	776.71

	6
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第八居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第八居民小组
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006002JA08069W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	15352.5

	7
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第七居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第七居民小组
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006002JA07070W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	8374.22

	8
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第七居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第七居民小组
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006002JA07044W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	18638.2

	9
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第四居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第四居民小组
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006002JA04045W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	1794.59

	10
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第四居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会第四居民小组
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006002JA04058W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	1962.65

	11
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会农民集体
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	麒麟区西城街道办事处王三屯社区居民委员会
	530302006004JA88067W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	1091.97

	12
	麒麟区西城街道办事处白牛社区居民委员会第二居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处白牛社区居民委员会第二居民小组
	麒麟区西城街道办事处白牛社区居民委员会
	530302006001JA02011W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	673.62

	13
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第二居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第二居民小组
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会
	530302005204JA02051W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	4979.12

	14
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第五居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第五居民小组
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会
	530302005204JA05014W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	5217.18

	15
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第五居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会第五居民小组
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会
	530302005204JA05016W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	576.68

	16
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会农民集体
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会
	麒麟区西城街道办事处西山社区居民委员会
	530302005204JA00017W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	2113.77

	17
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会第四居民小组农民集体
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会第四居民小组
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会
	530302005203JA04012W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	765.4

	18
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会农民集体
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会
	麒麟区西城街道办事处湛大屯社区居民委员会
	530302005203JA00016W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	14558.9

	19
	西城街道办事处湛大屯社区居民委员会第三居民小组农民集体
	西城街道办事处湛大屯社区居民委员会第三居民小组
	西城街道办事处湛大屯社区居民委员会
	530302005203JA03003W00000000
	集体土地所有权
	注销登记
	3547.03